
Polish National Championship PCC
Parzęczew, 02.06.2019

Jury i sędziowie

Funkcja Imię i nazwisko Klasa

Delegat Techniczny Robert Wyzgała DT 4012/I/15 
Sędzia Główny Zawodów Robert Wyzgała RM 4012/I/15 

Kierownik Zawodów Jarosław Bieliński MD 1230/I/10 
Przewodniczący Komisji RTS Artur Bieliński SO 5955/II/15 

Sędziowie na torach Rudolf Schnurpfeil RO

Paweł Kirejczyk RO

Piotr Góźdź RO

Krzysztof Strączek RO

Łukasz Matuszczak RO 7730/II/17 

Krzysztof Zawada RO 8473/II/18 

Piotr Niewiadomski RO 3143/II/17 

Piotr Koleśnikowski RO 9845/III/17 

Łukasz Borkowski RO 3850/I/11 

Witold Załuska RO 3835/II/18 

Jacek Gruszczyński RO 4959/I/18 

Antoni Ignaś RO 9028/II/19 

Damian Krzyżewski RO 4964/III/13 

Marek Krauze RO

Bartosz Sadlon RO 5163/II/17 

Rafał Goślicki RO 5927/I/18 

Tomasz Czekala RO 4848/III/17 

Klasa sprzętowa PCC, kategoria Regular
M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik w % Wynik- pkty

1 SHUTYAEV, Oleg IPSC Rosja 100,00 1066,7855
2 LIND, Gabriel IPSC Szwecja 93,61 998,6427
3 MIKESKA, Szymon LOK Rybnik 93,06 992,7796
4 JAŹWIŃSKI, Arkadiusz LEGIA Warszawa 90,43 964,6555
5 CZEKALA, Tomasz PROELIA Warszawa 89,66 956,4344
6 HOLZAPFEL, Christian IPSC Niemcy 89,32 952,8545
7 KAŹMIEROWSKI, Rafał KSI Gdynia 88,45 943,5418
8 SIENKIEWICZ, Piotr GATLING Połczyn Zdrój 86,95 927,5335
9 HARĘŻA, Damian EXPERT Jaworzno 85,11 907,9449
10 JARZĄBEK, Maciej ARDEA Gdańsk 84,85 905,1622
11 WASILEWSKI, Artur LEGIA Warszawa 83,77 893,6123
12 CUDNY, Michał PROELIA Warszawa 83,54 891,2349
13 HECK, Michał PRETOR Gorzów 83,06 886,0570
14 WILCZYŃSKI, Artur LEGIA Warszawa 82,30 877,9684
15 TOMCZAK, Andrzej LEGIA Warszawa 82,25 877,4517
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16 ZAYTSEV, Yury IPSC Rosja 82,18 876,6618
17 WIECZOREK, Grzegorz LOK Myszków 82,16 876,4665
18 DYNER, Piotr LEGIA Warszawa 81,12 865,3849
19 IGNAŚ, Antoni STS Szczecin 80,42 857,9559
20 SZYMAŃSKI, Paweł LEGIA Warszawa 79,75 850,7142
21 NIEWIADOMSKI, Piotr EXPERT Jaworzno 78,94 842,1599
22 BOCHEŃSKA, Aneta TARCZA 96 Poznań 78,66 839,0817
23 SADŁOŃ, Bartosz HUSARZ Tułowice 78,60 838,5261
24 ZAWADA, Krzysztof PROELIA Warszawa 77,60 827,8753
25 KOPROWSKI, Zbigniew BKJG Jelenia Góra 77,51 826,8237
26 KRAWCZYK, Kamil FUN GUN Lublin 77,33 824,9343
27 POPIOŁEK, Grzegorz SSCZC Chełmno 76,65 817,7419
28 MODER, Paweł BELLONA Grodzisk Mazowiecki 76,34 814,3874
29 WYZGAŁA, Robert KABAR Łódź 72,21 770,3259
30 WĘGLARCZYK, Mariusz LEGIA Warszawa 71,79 765,8144
31 DYNER, Arkadiusz LEGIA Warszawa 71,64 764,2838
32 KLACZYŃSKI, Krzysztof TARCZA 96 Poznań 71,51 762,8050
33 CIERPICA, Tomasz EXPERT Jaworzno 71,24 759,9355
34 WICHARY, Andrzej EXPERT Jaworzno 70,42 751,1925
35 PANIEŃSKI, Paweł TARCZA 96 Poznań 70,04 747,1555
36 KRAWIEC, Andrzej SHOOTING-ACADEMY Łódź 70,00 746,7497
37 KOPANIA, Paweł SHOOTING ACADEMY Łódź 69,44 740,7459
38 DĄBROWSKI, Juliusz LEGIA Warszawa 69,30 739,2844
39 MATUSZCZAK, Łukasz SKAUT Bielsko Biała 67,87 724,0254
40 KRZYŻEWSKI, Damian ZKS Warszawa 67,44 719,4546
41 GOŚLICKI, Rafał LEGIA Warszawa 67,24 717,3020
42 MANKIEWICZ, Michał SHOOTING ACADEMY Łódź 66,97 714,4705
43 WIELECHOWSKI, Mirosław WKS 10 Olsztyn 66,42 708,5433
44 WITKOWSKI, Paweł ARDEA Gdańsk 66,21 706,2931
45 JANC, Bartosz TARCZA 96 Poznań 65,65 700,3163
46 WIŚNIEWSKI, Maciej ZIEMIA CHEŁMIŃSKA Toruń 64,91 692,4086
47 BIELIŃSKI, Jarek SHOOTING-ACADEMY- Łódź 64,15 684,3185
48 GOLAS, Marcin FLOTA Gdynia 64,01 682,8057
49 ŁOZIŃSKI, Paweł ŚLĄSK Wrocław 62,48 666,5732
50 STELMASZCZYK, Marek VIS Gostyń 61,88 660,0942
51 MAŁYSZKA, Robert KABAR Łódź 61,27 653,5715
52 MATERNE, Michał SHOOTING-ACADEMY Łódź 58,48 623,8161
53 ŻBIKOWSKI, Paweł PROELIA Warszawa 58,28 621,7476
54 PIAST, Michał POLITECHNIKA Świętokrzyska 57,76 616,1388
55 ROMANKIEWICZ-HECK, Agnieszka PRETOR Gorzów 51,44 548,7434
56 GĄSIOR, Jacek SKAUT Bielsko Biała 49,79 531,1553
57 HASZCZ, Krzysztof ZKS Warszawa 46,35 494,4303
58 DOMAŃSKI, Błażej LEGIA Warszawa 44,02 469,5601
59 KRAUZE, Marek ZKS Warszawa 2,34 24,9667
60 GRZYB, Marcin DRAGON Siedlce 0,00 0,0000
61 GRUSZCZYŃSKI, Jacek ZKS Warszawa 0,00 0,0000
62 BORKOWSKI, Łukasz PROELIA- Warszawa 0,00 0,0000

Klasa sprzętowa PCC, kategoria Senior
M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik w % Wynik- pkty

1 WASILEWSKI, Artur LEGIA Warszawa 100,00 893,6123



2 TOMCZAK, Andrzej LEGIA Warszawa 98,19 877,4517
3 ZAYTSEV, Yury IPSC Rosja 98,10 876,6618
4 ZAWADA, Krzysztof PROELIA Warszawa 92,64 827,8753
5 WYZGAŁA, Robert KABAR Łódź 86,40 770,3259
6 KLACZYŃSKI, Krzysztof TARCZA 96 Poznań 85,36 762,8050
7 PANIEŃSKI, Paweł TARCZA 96 Poznań 83,61 747,1555
8 BIELIŃSKI, Jarek SHOOTING-ACADEMY- Łódź 76,58 684,3185
9 ŁOZIŃSKI, Paweł ŚLĄSK Wrocław 74,59 666,5732
10 ŻBIKOWSKI, Paweł PROELIA Warszawa 69,58 621,7476
11 GĄSIOR, Jacek SKAUT Bielsko Biała 59,44 531,1553

Klasa sprzętowa PCC, kategoria Lady
M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik w % Wynik- pkty

1 BOCHEŃSKA, Aneta TARCZA 96 Poznań 100,00 839,0817
2 ROMANKIEWICZ-HECK, Agnieszka PRETOR Gorzów 65,40 548,7343

Zawodnicy zdyskwalifikowani
L.p. Nazwisko i Imię Klub
1 MACKIEWICZ, Łukasz PRETOR- Gorzów
2 FEDEROWICZ, Piotr KSI- Gdynia
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